TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI
*

Số 2004-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Chuẩn y kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư,

Phó bí thư Huyện uỷ Bình Sơn, khóa XXVII
 (nhiệm kỳ 2020 - 2025)

-----

               - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành theo Quyết định số
244-QĐ/TW, ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương;

- Căn cứ Hướng dẫn số 03-HD/TW ngày 20/3/2020 của Ban Bí thư về
hướng dẫn một số vấn đề cụ thể thực hiện Quy chế bầu cử trong Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh
ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Căn cứ kết quả bầu cử Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ, Bí
thư, Phó bí thư Huyện uỷ Bình Sơn khóa XXVII vào ngày 28/7/2020;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Bình Sơn và Ban Tổ chức
Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Bình Sơn khóa
XXVII, nhiệm kỳ 2020-2025 gồm 41 đồng chí:

1. Trần Hoàng Anh

2. Nguyễn Văn Ba

3. Phan Đình Chí

4. Lê Minh Chính

5. Nguyễn Chí Cường

6. Ngô Văn Dụng

7.  Võ Văn Đồng

8. Nguyễn Thị Thu Hà

9. Nguyễn Văn Hải

10. Bùi Thị Hảo

11. Ung Đình Hiền

12. Võ Thị Hiền

13.  Lê Thị Thanh Hồng

14. Đỗ Đăng Khánh

15.  Đỗ Thiết Khiêm

16. Hoàng Thị Ái Loan

17. Huỳnh Kim Ngân

18. Phạm Hồng Nguyên

19. Lê Thị Thanh Nhàn

20. Nguyễn Thị Tuyết Nhung

21. Trịnh Thị Châu Oanh

22. Dương Thanh Phong

23. Lê Văn Phúc

24. Phạm Quang Sự

25. Võ Văn Tâm

26. Nguyễn Văn Thái

27. Phạm Quang Thái

28. Lê Văn Thành

29. Vương Văn Thẩn

30. Nguyễn Thanh Thống

31. Đặng Thanh Thuận

32. Nguyễn Thị Thúy

33. Hà Thị Anh Thư

34. Nguyễn Thanh Thương

35. Nguyễn Văn Toàn

36. Đoàn Kiều Trung

37. Nguyễn Quang Trung

38. Lê Nguyễn Thanh Tùng

39. Trần Thanh Tùng

40. Nguyễn Thị Tuyết

41. Võ Hùng Viễn

Điều 2. Chuẩn y Ban Thường vụ Huyện ủy Bình Sơn khóa XXVII,

nhiệm kỳ 2020 - 2025 gồm 13 đồng chí:

1. Phan Đình Chí

2. Ngô Văn Dụng

3.  Võ Văn Đồng

4. Đỗ Thiết Khiêm

5. Hoàng Thị Ái Loan

6. Dương Thanh Phong

7. Phạm Quang Sự

8. Nguyễn Văn Thái

9. Đặng Thanh Thuận

10. Hà Thị Anh Thư

11. Nguyễn Quang Trung

12. Lê Nguyễn Thanh Tùng

13. Trần Thanh Tùng

Điều 3.  Chuẩn y đồng chí Hà Thị Anh Thư giữ chức Bí thư Huyện ủy
Bình Sơn khóa XXVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

      Điều 4. Chuẩn y đồng chí Võ Văn Đồng và Đỗ Thiết Khiêm giữ chức
Phó Bí thư Huyện ủy Bình Sơn khóa XXVII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Điều 5. Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Chấp
hành Đảng bộ huyện Bình Sơn, các cơ quan có liên quan và các đồng chí có
tên nêu trên căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 5,
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,
- Ban Nội Chính Tỉnh ủy,
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- PCVP Tỉnh ủy, Phòng Tổng hợp,
- Các phòng: ĐP, TC-CB, CS&ĐTCB, BTCTU,
- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-08-07T08:56:36+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!